UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT-QLVT

V/v bổ sung kỳ thi sát hạch lái xe

ô tô vào tháng 01 năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Trung tâm GDNN ĐT&SH lái xe Thăng Long;

- Trung tâm GDNN ĐTLX ô tô Hưng Thịnh.

Căn cứ Lịch thi sát hạch mô tô và ô tô tháng 01 năm 2024 trên địa bàn tỉnh

Sóc Trăng của Sở Giao thông vận tải;

Xét đề nghị tại Công văn số 02/GĐ-TL.24 ngày 08/01/2024 của Trung tâm

GDNN ĐT&SH lái xe Thăng Long về việc đề nghị bổ sung lịch sát hạch lớp lái xe

ô tô hạng B11K16-2023 và Công văn số 24/2024/TTHT-ĐT ngày 08/01/2024 của

Trung tâm GDNN ĐTLX ô tô Hưng Thịnh về việc đề nghị bổ sung lịch sát hạch lớp

lái xe ô tô hạng B2K18-2023.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như sau:

- Thống nhất bổ sung kỳ sát hạch lái xe ô tô của 02 Trung tâm vào ngày

31/01/2024 (ngày gửi Báo cáo 2 đến Sở Giao thông vận tải: 22/01/2024; ngày nhận

GPLX: 21/02/2024);

- Đề nghị 02 Trung tâm thực hiện kiểm tra thành phần hồ sơ của các học viên

đính kèm Báo cáo 2 đảm bảo đủ điều kiện theo quy định trước khi gửi đến Sở Giao

thông vận tải.

(Đính kèm Phụ lục – Lịch thi mô tô và ô tô tháng 01 năm 2024)

Sở Giao thông vận tải gửi các đơn vị nêu trên thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Thanh tra sở;

- Trang thông tin điện tử của sở;

- Lưu: VT, QLVT..

Phụ lục

LỊCH THI SÁT HẠCH MÔ TÔ VÀ Ô TÔ THÁNG 01 NĂM 2024 - TỈNH SÓC TRĂNG

(Đính kèm Công văn số      /SGTVT-QLVT ngày     /01/2024 của Sở GTVT tỉnh Sóc Trăng)

Ngày Thứ Kỳ sát hạch

Ngày giảng

bài, tốt

nghiệp

Ngày gửi

BC2 đến

Sở

GTVT

Ngày

nhận

GPLX

Ghi chú

01/01/2024 2 NGHỈ TẾT DƯƠNG LỊCH NĂM 2024

02/01/2024 3 Thạnh Trị: Thi mô tô hạng A1 (K01-2024) 22,23/12/2023 26/12/2023 11/01/2024 120 HV

03/01/2024 4

04/01/2024 5 Tỉnh Đội: Thi mô tô hạng A1 (K01-2024) 02,03/01/2024 28/12/2023 15/01/2024 300 HV

05/01/2024 6
Hưng Thịnh: Thi ô tô hạng C (K06,K07-

2023); Hạng B2 (K15-2023)

TN: 13/12/2023

TN: 16/12/2023
26/12/2023 19/01/2024

222 hv

(72 B, 150 C)

06/01/2024 7

07/01/2024 CN

08/01/2024 2 Lái xe, tàu: Thi mô tô hạng A1 (K01-2024) 02,03/01/2024 02/01/2024 17/01/2024 250 HV

09/01/2024 3 Thăng Long: Thi ô tô hạng C (K09-2023) TN: 27/12/2023 28/12/2023 23/01/2024 36 hv C

10/01/2024 4

11/01/2024 5

12/01/2024 6
- Hưng Thịnh: Thi ô tô hạng E (K73-2022);

- Lái xe, tàu: Thi ô tô hạng D (K19-2023)

TN: 13/12/2023

TN: 29/12/2023
03/01/2024 26/01/2024

38 hv

HT: 20

LXT: 18 D

13/01/2024 7         Vĩnh Long SH

14/01/2024 CN

15/01/2024 2

16/01/2024 3
Lái xe, tàu: Thi ô tô hạng B2 (K14-2023);

Nâng hạng B2-C (K18-2023)
TN: 04/01/2024 05/01/2024 30/01/2024

92 hv

(81 B, 11 C)

17/01/2024 4

18/01/2024 5 Hưng Thịnh: Thi mô tô hạng A1 (K01-2024) 06,07/01/2024 12/01/2024 29/01/2024 120 HV

19/01/2024 6 Tỉnh Đội: Thi mô tô hạng A1 (K02-2024) 16,17/01/2024 15/01/2024 30/01/2024 300 HV

20/01/2024 7         Bạc Liêu SH

21/01/2024 CN

22/01/2024 2 Thạnh Trị: Thi mô tô hạng A1 (K02-2024) 13,14/01/2024 16/01/2024 31/01/2024 120 HV

23/01/2024 3

Hưng Thịnh: Thi ô tô hạng C (K08-2023);

Hạng B2 (K16-2023);

Thăng Long: Thi ô tô hạng B2 (K12-2023)

TN: 30/12/2023

TN: 06/01/2024

12/01/2024 06/02/2024

204 hv

TL: 63 B

HT: 81 B; 60 C

24/01/2024 4 Lái xe, tàu - N5: Thi mô tô hạng A1 (K01-2024) 22,23/01/2024 18/01/2024 02/02/2024 200 HV

25/01/2024 5 Lái xe, tàu: Thi mô tô hạng A1 (K02-2024) 21,22/01/2024 19/01/2024 05/02/2024 250 HV

26/01/2024 6
Hưng Thịnh: Thi ô tô hạng B11 (K06-2023);

Hạng B2 (K17-2023); Thi lại hạng C

TN: 06/01/2024

17/01/2024 16/02/2024

164 hv

(64 B, 100 C)

27/01/2024 7

28/01/2024 CN

29/01/2024 2

30/01/2024 3

31/01/2024 4
 - Thăng Long: Thi ô tô hạng B11 (K16-2023);

- Hưng Thịnh: Thi ô tô hạng B2 (K18-2023)

TN: 18/01/2024

TN: 20/01/2024
22/01/2024 21/02/2024

62 hv

TL: 08 B

HT: 54 B

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T10:00:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T10:18:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đặng Thị Phương Thảo<dtpthao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-09T23:04:39-0800
	Bộ Giao thông Vận tải - Sóc Trăng
	Trang Trường Thanh<trangtruongthanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:17:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:17:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:18:00+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:18:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:21:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T14:21:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!